КЛАСС 200 В: 0,55 - 110 кВт
КЛАСС 400 В: 0,55 - 630 кВт
GA700
ПРИВОДЫ
ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ
ПРИВОДЫ
ПЕРЕМЕННОГО ТОКА

Код региона
С: Европа
Расшифровка номера по каталогу
Код по
каталогу
GA70C
Максимальная мощность
двигателя Номинальный выходной ток Размеры [мм]
Вес [кг]Тяжёлый режим/Нормальный
режим
[кВт]
Тяжёлый режим/Нормальный
режим
[A]
В Ш Г
2004 0,55 / 0,75 3,2 / 3,5
260 140
176 3,5
2006 0,75 / 1,1 5 / 6
2008 1,1 / 1,5 6,9 / 8
2010 1,5 / 2,2 8 / 9,6
2012 2,2 / 3 11 / 12,2
2018 3 / 3,7 14 / 17,5
211
3,9
2021 3,7 / 5,5 17,5 / 21
2030 5,5 / 7,5 25 / 30
4,2
2042 7,5 / 11 33 / 42
2056 11 / 15 47 / 56 300 180 202 6,0
2070 15 / 18,5 60 / 70
350 220 227
8,5
2082 18,5 / 22 75 / 82 9,0
2110 22 / 30 88 / 110 400 240
280
20
2138 30 / 37 115 / 138 450 255 35
2169 37 / 45 145 / 169
543 264 335 40
2211 45 / 55 180 / 211
2257 55 / 75 215 / 257
700 312 420 80
2313 75 / 90 283 / 313
2360 90 / 110 346 / 360
800 440 472 120
2415 110 / - 415 / -
УНИВЕРСАЛЬНЫЙНАДЁЖНЫЙ
ПРОСТОЙ В
ИСПОЛЬЗОВАНИИ
GA700
19
НОМИНАЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ И
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
НОМИНАЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ И
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
380 - 480 VAC
Код по
каталогу
GA70C
≤ 380 до 460 VAC > 460 VAC Размеры [мм]
Вес [кг]
Макс.